—1—

广西人工智能学会
桂智会字〔2021 年〕14 号

关于申报第十六届宋庆龄少年儿童发明奖的通知

各有关单位：

第十六届宋庆龄少年儿童发明奖由中国宋庆龄基金会与中国发明

协会联合主办，是教育部 2020-2021 学年面向中小学生全国性竞赛活

动之一，学会受邀作为该竞赛活动的广西区内组织单位，现请各有关

单位按附件 1 要求准备好作品进行申报，申报补充通知如下：

一、申报须知：

（1）申报优秀作品奖请填写附件 2《优秀作品奖申报表》，申报

优秀组织奖请填写附件 3《优秀组织奖申报表》，经由学校盖章后，于

2021 年 3 月 31 日 前 将 申 报 表 及 作 品 内 容 发 送 至 学 会 邮 箱

gxrgznxh@163.com，邮件主题格式：学校+参赛类别+作者，格式错误

一律不予接收。

（2）学会于 4 月初组织专家遴选作品，并按比例评出各类作品区

赛一、二、三等奖，优秀组织奖。

（3）学会于 4 月中旬给被遴选上的作品个人和单位发放授权码，

申报学生和单位凭授权码于 4 月 30 日前登录中国宋庆龄基金会官网

（http://www.sclf.org/）申报评审系统提交作品，逾期不再受理。

—2—

（4）科技绘画作品需将填写盖章完毕的申报表格粘贴到绘画作品

原件背面右下角处，于 4 月 20 日前寄送至学会，邮寄地址同通讯地址。

二、联系方式：

联系人：陈婷婷 13407702446 何叶 18377112575

电子邮箱：gxrgznxh@163.com

通讯地址：广西南宁市良庆区金龙路 2 号万科大厦 C 座 6 楼 A602

附件：1.关于举办第十六届宋庆龄少年儿童发明奖评奖活动的通

知（宋基会字〔2021 年〕5 号）

2.优秀作品奖申报表

3.优秀组织奖申报表

广西人工智能学会

2021 年 3 月 17 日

mailto:gxrgznxh@163.com

	关于申报第十六届宋庆龄少年儿童发明奖的通知
	各有关单位：
	第十六届宋庆龄少年儿童发明奖由中国宋庆龄基金会与中国发明协会联合主办，是教育部2020-2021学年
	一、申报须知：
	（1）申报优秀作品奖请填写附件2《优秀作品奖申报表》，申报优秀组织奖请填写附件3《优秀组织奖申报表》